
ZARZĄDZENIE Nr 2831/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2831/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Straż Miejska w Łodzi

750 Administracja publiczna 19 912,00 - 19 912,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 19 912,00 - 19 912,00 - - - - - -

001568-
030

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
19 912,00 - 19 912,00 - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 19 912,00 - 19 912,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 590,00 - 16 590,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 322,00 - 3 322,00 - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

19 912,00 - 19 912,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - 9 969,00 - - - -9 969,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -91 886,00 -91 886,00 - - - - - - -



3

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-91 886,00 -91 886,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -91 886,00 -91 886,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-60 380,00 -60 380,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -81 778,00 -81 778,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

40 272,00 40 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 91 886,00 91 886,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
91 886,00 91 886,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 91 886,00 91 886,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19 750,00 19 750,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 72 136,00 72 136,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 21 000,00 9 969,00 - - - 11 031,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- -9 456,00 - - - 9 456,00 - - -

Jednostki edukacyjne - -9 456,00 - - - 9 456,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

- -7 909,00 - - - 7 909,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- -1 403,00 - - - 1 403,00 - - -



4

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

- -144,00 - - - 144,00 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
- -1 575,00 - - - 1 575,00 - - -

Jednostki edukacyjne - -1 575,00 - - - 1 575,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

673,00 -402,00 - - - 1 075,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -673,00 -1 173,00 - - - 500,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia 
psychicznego, wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 600,00 - - - - 21 600,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-21 600,00 - - - - -21 600,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 9 969,00 - - - -9 969,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna -19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
-19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-19 912,00 - -19 912,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 9 969,00 - - - -9 969,00 - - -


